
Gruppe 12  YT-Senior, YT-Junior, Supersport

Schleizerr Dreieck - 3805 mtr.
25 - 27 May 2018

Ergebnis 1. Rennen

ADAC Sparkassen Schleizer Dreieck Klassik

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Youngtimer Junior
Gestartet: 5 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

27 Victor Steeman (NLD)  1 -- 11 laps --KTM RC390R 18:41.244 1:39.540 4
Lathum

11 Troy Beinlich (DEU)  2 -- 10 laps --Kawasaki 400 17:38.701 1:44.239 8

86 Micky Winkler (DEU) 5.947 3 5.947 17:44.648 1:44.406 9

35 Nick Fischer (DEU) 6.858 4 12.805 17:51.506 1:44.824 7

24 Max Schmidt 6.187 5 18.992 17:57.693 1:45.967 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Youngtimer Senior
Gestartet: 14 Gewertet: 12 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

956 Jeroen Henrard (BEL)  1 -- 10 laps --HONDA VFR400
zakwax

17:32.240 1:43.142 9
Weelde

911 Sandro Erber (DEU) 8.059 2 8.059Kawasaki ZXR
MSC Zeilarn

17:40.299 1:44.259 8
Zeilarn

901 Rainer Nagel (DEU) 2.706 3 10.765KAWASAKI ZXR400
Rainer Nagel Zweirad-Sport

17:43.005 1:44.426 3
Darmstadt

919 Axel Jöst (DEU) 28.068 4 38.833Kawasaki ZXR400
Team DMV

18:11.073 1:46.770 9
Wetzlar

19 Thomas Körner (DEU) 8.191 5 47.024Kawasaki ZXR 400 18:19.264 1:46.013 9
Markkleeberg

998 Richard Stachon (DEU) 0.092 6 47.116Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

18:19.356 1:47.748 10
Ammelshain

65 Thomas Schulze (DEU) 21.478 7 1:08.594 18:40.834 1:49.940 5

9 Uwe Kaßburg (DEU) 0.203 8 1:08.797MZ Skorpion Youngtimer 18:41.037 1:49.873 3
Glienicke

47 Harald Kaminski (FRA) 4.023 9 1:12.820MZ 660 18:45.060 1:48.261 10
Attenschwiller

913 Bernd Fiebiger (DEU)  10 -- 9 laps --Kawasaki ZXR400
ART Racing

17:17.915 1:52.820 9
Bobingen

977 Alois Kähmer (DEU) 0.782 11 0.782Honda CB500
MMT Racing Team

17:18.697 1:52.665 9
Langerwehe

946 Christian Holderied (DEU) 2.389 12 3.171Honda Cbr 400 RR
Artrac ing

17:21.086 1:53.329 9
Königsbrunn

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    
957 Ingo Benndorf (DEU)  DNF -- 7 laps --Honda CBR400RR 12:39.739 1:46.340 2

Merseburg

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:31.041  in Runde  10  duch nr. 71 : Chris Beinlich (Yamaha R6)
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37 Robin Nickel (DEU)  DNF -- 5 laps --MZ 660
Ruhrpottpower-Duisburg

9:15.775 1:48.203 5
Duisburg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

Superspot
Gestartet: 7 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

84 Martin Kallabis (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha R6
Kabro Motorradtechnik

18:08.666 1:37.961 3
Köln

44 Steffen Serway (DEU) 14.286 2 14.286Yamaha R6 18:22.952 1:38.658 5
Sachsenheim

70 Christoph Mann (DEU) 6.525 3 20.811Yamaha R6 18:29.477 1:39.593 11
Coburg

4 Karsten Riechel (DEU)  4 -- 10 laps --Bimota YB 9 SR
Pronto Bike Service

17:12.445 1:41.274 9
Oberhausen

46 Rainer Reißig (DEU) 5.372 5 5.372Kawasaki ZX6R
Zöllner Racing Team

17:17.817 1:41.902 6
Pfofeld

85 Martin Dülfer (DEU) 22.925 6 28.297Yamaha R6
Kabro

17:40.742 1:44.019 3
Swisttal

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

48 Julian Dieterle (DEU)  DNF Yamaha R6
Racing Team MSC  Aichquelle Hollzgerlingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / Gesamt zeit

B-Supersport 600
Gestartet: 4 Gewertet: 4 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

71 Chris Beinlich (DEU)  1 -- 11 laps --Yamaha R6 17:06.360 1:31.041 10

113 Philipp Stich (DEU) 35.862 2 35.862Yamaha R6 17:42.222 1:35.260 3
Schleiz

198 Diana Spalteholz (DEU) 46.248 3 1:22.110Kawasaki ZX 6 R
MSC Schleizer Dreieck

18:28.470 1:39.686 3
Görkwitz

5 Frank Kehlenbeck (DEU)  4 -- 10 laps --Honda CBR600RR
Elwood

17:36.561 1:43.820 8
Bremen
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